corresponde otorgar la medida precautoria solicitada, y trabar embargo en las

proporciones de ley sobre los haberes que percibe la parte demandada MATIAS

NICOLAS CALVO, DNI 27.015.064 como dependiente del GRUPO DOS

CIUDADES SRL hasta cubrir la suma de pesos OCHENTA MIL

CUATROCIENTOS CON 00/100 ($ 80.400,00) en concepto de monto de capital

reclamado, con más la suma de pesos UNO MILLÓN CON 00/100 ($

1.000.000,00) presupuestados provisoriamente para responder por intereses costas

y costos de la presente ejecución.-

A tal fin, líbrese oficio al organismo empleador, haciéndole saber que la suma